
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/277/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 27 maja 2021r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/428/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy         

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

1170 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401) Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr LXX/428/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała obowiązuje do 30 czerwca 2024 roku” 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nie wcześniej niż 1 lipca 2021 r. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta przedkłada Radzie Miasta projekt uchwały dotyczący zmiany 

uchwały nr LXX/428/14 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości. W niniejszym projekcie zaproponowano przedłużenie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, budynków oraz budowli zajętych na 

prowadzenie targowiska do 30 czerwca 2024 r. Obecnie ww. zwolnienie obowiązuje do           

30 czerwca 2021 r.  

Celem utrzymania zwolnienia z podatku od nieruchomości targowiska jest dalsze wspieranie 

handlu poprzez minimalizowanie kosztów jego funkcjonowania. 

W ocenie Burmistrza Miasta takie rozwiązanie wpłynie pozytywnie zarówno na handlujących 

– niższe koszty prowadzonej działalności oraz na zainteresowanie handlujących 

funkcjonowaniem ich działalności na targowisku, jak i konsumentów-niższe ceny, większy 

wybór dostępnych towarów.  

Niniejsze rozwiązanie jest kontynuacją preferencyjnego traktowania podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Miasta. 

 

 


